
Uchwała Nr 61/720/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 września 2009 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Projektu Planu Działania Sekretariatu Regionalnego  Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2010-2011 
 

Na podstawie art. 68 ust. 2  Rozporządzenia Rady (WE) nr. 1698/2005 z dnia 20 września 2005 roku w 
sprawie wsparcia rozwoju obszarów wiejskich przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich ( EFRROW), art. 37a Ustawy z dnia      7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich ( Dz. U z 2007 r. 
Nr 64, poz. 427 z późn. Zm.),§8 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w 
sprawie krajowej sieci obszarów wiejskich,  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  roku  o samorządzie 
województwa (Dz. U. 01.142.1590 z późn. zm.),  uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się Projekt Planu Działania Sekretariatu Regionalnego  Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego na rok 2010 – 2011  o treści jak w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący  Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
 

Jacek Protas 
 
 


